
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/572/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na obszarze Gminy Góra 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) po pozytywnym zaopiniowaniu projektu zmian  

do Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/15/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 

Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 4115) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2; 

3) uchyla się § 10; 

4) w § 15: 

a) uchyla się ust. 2 i ust. 3; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne braków formalnych 

we wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

wzywa podmiot ubiegający się o przyłączenie do uzupełnienia wniosku wskazując zakres oraz termin 

uzupełnienia.”; 

5) w § 16 uchyla się ust. 2; 

6) w § 17: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunki przyłączenia do sieci, o których mowa w § 16, powinny: 

1) wskazywać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub sieci 

kanalizacyjnej; 

2) określać maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości z podziałem na poszczególne cele; 

3) określać maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości i ich jakość; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5595



4) wskazywać okres ważności wydanych „Warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub sieci 

kanalizacyjnej.”; 

b) uchyla się ust. 3; 

7) w § 18 uchyla się ust. 2; 

8) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego, 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac 

z warunkami przyłączenia do sieci.”; 

9) w § 20 uchyla się ust. 3; 

10) w § 21 uchyla się ust. 2 i ust. 3; 

11) uchyla się § 26; 

12) uchyla się Rozdział 11 „Postanowienia końcowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5595


		2023-10-12T10:12:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




